
Période ScolaireFiche horaires

 Points de vente TUB

 Période de fonctionnement
L à V :  circule du lundi au vendredi
Me  : circule uniquement le mercredi
�LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis
                : Ligne 61 Lycées > Crépignat
prendre Ligne 61 Collège > Crépignat

Espace Transport Public 
2, rue du 19 mars 1962 - Bourg-en-Bresse 
 Arrêt Carré Amiot
Mag’Presse Cadel Ravet
319, rue Prospert Convert - Viriat
 Arrêt Viriat Ecoles

Horaires valables à compter du 16 octobre 2018

Viriat Bourg lycées / Revermont Bourg Lycées, Revermont  Viriat

61 Bourg Lycées - Collège du Revermont

Crépignat

Verchero
lle

s

Muraille
s

Vern
ette

s

Verd
az

Cras
Aigrefeuille

Gre�ets

Longeraies

Baiss
es

Patales

Viria
t C

aro
nniers

Viria
t E

coles

Viria
t M

airie

Château

Geliè
re

Revermont

Bourg Lycées

Alim
entec

Carré
 Amiot

Cré
pignat

Fleyria
t T

ennis

Ja
yr

Champagne

Feuille
s V

erte
s

Perri
nche

Caste
l

L à V L à V
Crépignat 06:45 07:06

Vercherolles 06:47 07:08
Fleyriat Tennis 06:52 07:10

Murailles 06:57 07:13
Vernettes 06:58 07:14

Verdaz 06:59 07:15
Cras 07:00 07:17

Aigrefeuille 07:01 07:18
Greffets 07:03 07:19

Longeraies 07:05 07:22
Baisses 07:07 07:23
Patales 07:09 07:26

Viriat Caronniers 07:12 07:27
Viriat Ecoles 07:15 |
Viriat Mairie 07:18 |

Jayr 07:19 |
Château 07:20 07:31

Gelière 07:21 07:32
Champagne 07:22 |

Feuilles  Vertes 07:23 |
Perrinche 07:24 |

Castel 07:25 |
Alimentec | 07:43

Revermont | 07:45
Carré Amiot (Quai A) 07:28 |

Bourg Lycées  (A de Vigny) 07:36 |

Me Me LMJV LMJV LMJV
Bourg Lycées (A de Vigny) 12:10 | 17:09 | 18:12

Carré Amiot (Quai B) 12:20 | 17:17 | 18:19
Revermont | 12:07 | 17:13 l
Alimentec | 12:10 | 17:16 l

Castel 12:25 | 17:22 | 18:24
Perrinche 12:26 | 17:23 | 18:25

Feuilles Vertes 12:27 | 17:24 | 18:26
Champagne 12:28 | 17:25 | 18:27

Gelière 12:29 12:21 17:26 17:26 18:28
Château 12:30 12:22 17:27 17:28 18:29

Jayr 12:31 | 17:28 | 18:30
Viriat Mairie 12:32 12:24 17:29 17:30 18:31
Viriat Ecoles 12:33 12:24 17:30 17:31 18:32

Viriat Caronniers 12:34 12:27 17:32 17:33 18:33
Patales 12:38 12:30 | 17:37 18:35
Baisses 12:39 12:31 | 17:38 18:36

Longeraies 12:41 12:33 | 17:40 18:38
Vernettes 12:42 12:34 | 17:41 18:40

Verdaz 12:43 12:35 | 17:42 18:42
Cras 12:45 12:37 | 17:44 18:43

Aigrefeuille 12:46 12:38 | 17:45 18:44
Greffets 12:48 12:40 | 17:47 18:45

Murailles 12:51 12:43 | 17:50 18:46
Fleyriat Tennis 12:54 12:46 | 17:53 18:50

Vercherolles 12:56 12:48 | 17:55 18:57
Crépignat 12:58 12:50 | 17:57 18:59

 
Rechargement

sur 
www.oura.com


